
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 23 D. 

SPRENDIMO NR. T2-287 „DĖL B| KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS PARAMOS  
CENTRO PAGALBOS I NAMUS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO IR ĮKAINIŲ

PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008. Nr. 113-4290) 9 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 
Respublikos socialinių paslaugų įstatymo (Žin., 2006. Nr. 17-589) 17 straipsniu, Klaipėdos miesto 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti BJ Klaipėdos miesto socialinės paramos centro pagalbos į namus skyrimo, 
teikimo ir m okėjimo už paslaugą tvarkos aprašą, patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 
2009 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T2-287 „Dėl B{ Klaipėdos miesto socialinės paramos centro 
pagalbos į namus teikimo tvarkos aprašo ir įkainių patvirtinimo44 (keistas Klaipėdos miesto 
savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T2-351) 1 punktu:

1.1. įrašyti 3.1 papunktyje po žodžio „didelių44 žodžius „ar vidutinių44;
1.2. papildyti nurodytąjį aprašą 3.4 papunkčiu:

„3.4. vieniems gyvenantiems senyvo amžiaus asmenims nuo 70 metų (specialiųjų poreikių 
lygis nebūtinas).44

2. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą -  Klaipėdos miesto 
savivaldybės interneto tinklalapyje.

2011 m. balandžio 7 d. Nr. T 2 -1 13 
Klaipėda

Rimantas Taraškevičius

'  ad*ii # '
liuiitracijas

direktorius
&aiaailevičius


